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MHWHHCTEPCTBO HAYKH ¥ BBICIIIET'O OFPA3OBAHMS POCCAMCKOM ®EJIEPAITAN
®EJIEPAJIBHOE T'OCYJIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJIFHOE
VYPEKJIEHHUE BBICIIIEI'O OBPA3OBAHMSI
«KA3AHCKHMM (IIPUBOJIKCKWIT) ®EJEPAJIGHBIA YHUBEPCUTET»

NPUKA3
«30» aBrycra 2023 r. Kazans Ne 01/1993

B cooTBercTBUE ¢ mprkazom MunmICcTEpcTBa 3apaBooxpanenus Poccuiickoit enepanuu ot
11.05.2017 Ne 212m «O6 yrBepxnenun [lopsaxa mpuema Ha oOydeHHe 1O 00Opa3oBaTEIbHBIM
IIporpaMMaM BEICITIETO 0OPa30BaHus — IPOrpaMMaM OpAUHATYPEIY, B COOTBETCTBUH ¢ [IpaBuinamu
mpuéMa B (heneparbHoe rocyIapcTBEHHOE aBTOHOMHOE 00pa3oBaTeNIbHOE YUPEKICHHUE BBICIIETO
obpazoBanus «Kazanckuii ([IpuBO/DKCKHI) (enepalbHBIl yHUBEPCHUTET» Ha OOydYeHHE IO
00pa3oBaTeIbHBIM IPOrPaMMaM BBICIIEr0 00pa3oBaHUA — IIporpaMMaM OpIUHATYpsl Ha 2023/24
yuebnpni rox ot 30.03.2023 Ne 0.1.1.67-08/40/2023, B coorBercTBHE ¢ llocTaHOBIEHHEM
ITpaButenbctBa Poccmiickort @enepanuu ot 01.07.2022 Ne 1190 "O BHeceHMHM H3MEHEHHH B
npwioxenre Nel6 k moctaHopieHmio IIpaButenbcTBa Poccumifckoif ®eneparmu ot 12.03.2022
Ne353", ma ocHoBanuu peurerus [Ipmemuoit komuccun ot 29 asrycra 2023 r. (mpotokon Ne 6)
3a4HCIATEL B YHCIO OPAMHATOPOB 1 roma owHOM (opmbl oOydeHus Ha 2023/24 yueOHBI rox Ha
MecTa C OIUIATOM CTOMMOCTH OOydYeHHsl Ha JOTOBOPHOU ocHOBe ¢ 1 ceHTsaOps 2023 roxa mo 31

asrycra 2025 roza:
UHCTUTYT ®YHIAMEHTAJBHON MEJUIIAHBI 1 BUOJIOT A

31.08.01 AkymepcTBO B THHEKOJIOTHS

1 Huxkomnaesa IOnus BragumuposHa 285
2 XaitpyTaunoBa Kapuna Pamuiesna 241
3 Taxtamanosa Onpra BUKTOpOBHA 236
4 I'acarnoBa Pabus HymnamxanoBHa 220
5 Tumxesnu Hapexna BukTopoBHa 128

31.08.05 Kimmau4deckas 1a00opaTopHas JHATHOCTHKA

1 MaxeeBa Anactacus BanepheBHa 140

31.08.09 PenTrenoJiorust
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Hypraurosa Anenst PHHATOBHA
Hypsxanosa Ans6una Padasienna
BaitzynsauHoBa Jlnana AiapoBHa
Vrmunkas Anacracus OerosHa
I1leByenko Poman BacuinbeBHd
Habuymuna Anuisd baxirynosHa
Mumnszesa Mpruaa CanaBaToBHA

Babkuna AHrenwHa AJEKCaHPOBHA

31.08.11 YasTpa3ByKoBas TMATHOCTHKA

Jayxaesa Jlnmusa MimbrapoBHa

31.08.28 I'acTpo3HTEPOJIOrUs

Asmesa Kamuia ATUMOBHA

31.08.32 [IepMaTOBEHEPOJIOTHSA

Kaprarmosa PomMuHa PaMuIIbeBHA
AnyxaeBa AnmrHa ApaTOBHA
Taneesa Pamuins SnraposHa
Toxuaps Enena IOpseBHA
YKmanosa Ancy AHBapOBHA
XammroBa AHacracus TUMypoBHA
®aznernuroBa JIro3ust AGIyILIIOBHA

31.08.36 Kapauonorus
Acagyoesa Max0y6a A6yBaxoboBHA

31.08.42 Hespoaorus
3abuposa Kapuna PummaToBHa
Axmanuesa JIsiicag AiiapoBHa
Xamios Hapumas ACKeHICPOBAY

31.08.49 Tepanus

I1la6anosa Manuna PaneBHa

178
171
158
156
147
141
135

106

101

160

265
261
251
233
230
22}

233

153

218

201

155

kg
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Maxkaposa lapea CepreesHa
31.08.53 DHIOKPUHOJIOTHS
[aiiMapnanoBa Afizuns QaHuCoBHA
31.08.57 OnkoJorust
daspuisHoBa Anwiist PaducosHa
31.08.58 OTopHHOJIAPHHTOJIOTHS
Bexopa Xamu AXMeTXaHOBHA
[asxmeroBa AnuHa PycranoBHa
BaxuTosa Amus MinapoHa
Xacanosa Cauna KamuieBHa
3unoBseba Codrst HuxkonaeBHa
Bamuysuiaa Kapuna TumypoBHa
WBaxun Crenan Brag@MupoBAY
A6 yBasreB Xu30yiuiox AGyzabueBud
Amuesa ['epunH PaTKOBHA
31.08.59 OdTanbmoiorus
Kazaepa /Inana ['anueBHa
Kunpauesa Pamuisa PycraMoBHA
Xyccentn Ammap Caday s Xyccent
Kyp6anos Tumyp Hus30BUT
AGy3apos Aiipar PadannoBud
Hasaposa Mapus ['eHHa/IbEBHA
Makaposa Anena EBreHpeBHA
Pozosa Kpucruna CepreeBHa
Ianues Padasib
Curasikoa Jlumus MapaToBHA
31.08.66 TpaBMaTOJIOTHsI B OPTONEHS

BaitaysumH Alap PycToMOBHY

96

198

86

137
115
113
112
105
102
101
100

96

208
158
155
150
128
125
113

97

88

81

147
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Boes Opwuén [1laxpunnoeBud
Vrarynos Afipat AnbbpenoBrd
A6ymxappap Maxmyn T M
31.08.67 Xupyprus
Anp-Cymann AGaynamup Aa XyccelH
AxMBIpamoB AKMBIPAT
31.08.69 YearocTHO — JIHIEBast XUPYPIrUs

3axuposa Pyduna AlipaTtoBHa

IlapeBuna AHacTacus boprcoBHa
Ocmanos Hacu6 Cetipary6 Oriiet
PaxMOHKyJIOB AZXaMKOH AKMAIDKOHOBHY

Esrpatos Pycnan JIMATpHEBHY
31.08.72 CromaToJiorus o0men MpaKTHKA
Mannanosa Anus @apuToBHA
Hectepona Kpucruna IOpbeBHa
Xaitpyuaa Peruna PaBuneBHa
Anppeiiko AHHa AJIeKceeBHA
Koznosa AnvHa AneKcaHIpOBHA
Karomosa Pyds PamucoBHa
Xucmarymuaa Hapyuna CaMHEpOBHA
Ca6uposa Pamuna PapucosHa
Tarmesa Typkan Carud Ko3bl
31.08.73 CtomaToJiorus TepaneBTHIECKast
TanayTarHoBa ANHHA AMa30BHA
Tasues Jlamup PagukoBud
Mywmunosa Cauna HabrxoHOBHA

31.08.74 CTomaToJIOTHS XHPYpPrudecKas

145

128

98

165

95

192

128

108

100

91

227
206
196
180
140
135

96

ol

88

95

90

71
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Ab6gencanam Omap Cobxu ®apar 211
Xadwuzor Apryp JumrocoBud 188
Badwuna Hauna AzaroBHa 156
I'am3anos Myca MaroMenoBu4 131
3arpyrauHoBa Penara MunzenesHa 131
Taxepu Xamen 126
Wnbun [TaBen ArnpeeBuy 123
Aramxanu [Tys 111
3uHHATOB A3aT AXPaTOBHY 111
Kyannsikosa Jluana MaparosHa 111

31.08.75 CromaTos10THs OpTONEIHIECKAs

Xanunosa Jlummsg PagukoBHa 108
SxoBnes Anekcanap KoHCTaHTHHOBHY 102
Catidermunosa Jlronus JleHapoBHA 93
AmbexoB Cenum MMaMy TAHHOBHY 88
Bosnag Exatepuna AjeKkcanapoBHA 86
PynakoB ApTyp BiagumupoBud 83

31.08.77 OpTogoHTHSA

Bproxanosa Anéna EBrenbeBHa 273
I'minbeMmanoBa Jpana Ans0epToBHA ' 218
XaxumysumHa ATbMEpa AJIMa30BHA 205
Edpemona Kapruna AjnekceeBHa 195
Tapacosa TatesHa BukTopoBHA 168
Ab6paxmaHoBa ApuHa A#apoBHA 145
Aramxann Vine3upa UieMupoBHa 115
TamakTroHOBA AHacTacus AHJIpeeBHA 112

33.08.02 YnpagiieHre H 3KOHOMUKA papManun

IapaeBa AnenvHa PaqukoBHa 102

0.1.1.45.1.05



2 Ilxa66apoe Capnop OTMMKOHOBHT 98
3 Ky6acoB Alekcelt ANeKCeeBUT 91

7. B COOTBETCTBME ¢ IMpHKa3oM MHHHCTEPCTBA 3/paBOOXPAHCHIA Poccuiickoit @enepanuu OT
11.05.2017 Ne 212u «O6 yrteepxaenny Ilopsrka mpuema Ha o6ydenue 1m0 00pasoBaTENbHBM
IIporpaMManm BBICITET0 00pa3oBanus — MpOrpaMManm OpIMHATYPBI», B COOTBETCTBHH C [paBmiamMu
npuéma B (enepanbHoe rocyapCTBEHHOE QBTOHOMHOE 00pa30BaTeNbHOE YUPEKICHNAS BBICIICTO
obpazopamus  «Kasanckuit (IlpuBoIDKCKEH) (enepanbHEd YHUBEPCUTET  HA obydeHue 110
06pa3oBaTeIbHBIM IIPOrpaMMaM BBICIICTO 06pa3oBaHis — IporpaMMaM OpJMHATYPBI Ha 2023/24
yueGmbii rox or 30.03.2023 No 0.1.1.67-08/40/2023, B coorserctBum ¢ llocTaHOBICHHCM
IIpaBuTenscTBa Poccnifckol ®epeparuu o 01.07.2022 Ne 1190 "O BHeceHWH H3MEHEHHH B
npunoxkenne Nel6 K IOCTAHOBICHHIO TIpasuTenbcTBa Poccuickor ®enepanmu ot 12.03.2022
Ne353", Ha OCHOBAHUM PEIICHHS [TprieMHOH KOMHUCCHH OT 29 asrycra 2023 r. (IIpPOTOKOI Ne 7)
3AUHCIIATH B GHCIO OPJMHATOPOB 1 rojia OUHOH dopmsr 06y4enms Ha 2023/24 yueOHBIA TOI Ha
MecTa ¢ OILIATOM CTOMMOCTH 00ydYeHHS Ha JI0rOBOpHOMN OCHOBE C 1 certssbpa 2023 roma mo 31
aprycra 2028 roza:

31.08.60 IliracTuueckas XHPYprus

1 3apunosa Peruna HaunesHa 263
2 'ucmaTosa Jlunua PasuiieBHa 198
3 A6yxamman Hacep A 1 155
4 Xacanos bynat ARpaToBAY 140
5 Heitmara [Dxetixys I'y6ar Orimst 127
6 Banaes Baxamyp Jlosnerxan Orist 105
7 dumaoBa Banepus CepreeBHa 100
8 [aBpmioBa AHreIMHA AJCKCAHIPOBHA 98
9 JIsmuna TarbsHa EBreHpeBHA 98
10 Munne6aes Pycinan PycraMoBUY 75

PexTop /% JL.P. Cadur
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